[bookmark: _GoBack]致理科技大學114年度全國自主學習競賽活動報名表

※注意事項：
1.請先完成線上報名，網址https://reurl.cc/GneMRp
2.請於114年6月27日(星期五)前，將此報名表(競賽同意書需親筆簽名)及計畫書，掃描後以PDF格式寄至致理科技大學教務處學習促進組信箱：bk202bk100@gmail.com (信件主旨：「114年度全國自主學習競賽報名-(計畫名稱)」)，完成報名程序。
	參賽組別

	計畫名稱

	團隊
指導
老師
(若無則免填)
	姓名

	學校名稱

	系所

	聯絡電話

	E-mail

	團隊負責人
	1
	學校名稱

	姓名

	學號

	科系

	年級

	性別
	 男 女
	手機

	E-mail

	2
	學校名稱

	姓名

	學號

	科系

	年級

	性別
	 男 女
	手機

	E-mail

	3
	學校名稱

	姓名

	學號

	科系

	年級

	性別
	 男 女
	手機

	E-mail

	4
	學校名稱

	姓名

	學號

	科系

	年級

	性別
	 男 女
	手機

	E-mail

	注意事項：
· 填寫資料表時請留意，開頭第一位同學(編號1號)為團隊負責人，代表該團隊行使本次活動相關權利、義務，
  本中心亦將直接與其聯繫相關事宜。
· 參與本活動所填寫之個人資料，主辦單位將善盡保密之責，絕不外洩，敬請安心填寫。
· 此「成員資料表」請以電腦打字方式完成，於繳交前詳細確認資料正確性，並轉為『PDF檔』繳交。

致理科技大學114年度全國自主學習競賽活動報名表
【競 賽 同 意 書】
	※請參賽團隊詳閱下列各項須知，並於列印後簽名繳交※

	1. 本團隊每位參加者保證所有填寫或提出資料均真實無誤，且未冒用第三人之資料，如有不實或不正確之情事，參加者將被取消參加及得獎資格。
2. 本團隊之計畫內容、影音紀錄會尊重他人創意及智慧財產權，若發現有惡意抄襲、模仿或剽竊他人作品或創意等侵權之情事而未引註者，主辦單位將有權取消團隊參加競賽資格，若為獲獎團隊則取消得獎資格並追回獎勵金/獎品及獎狀，若其行為涉及違法或侵權疑慮時，由團隊自行負責。
3. 本參賽團隊將遵守參賽規範與評審之決議，若因違反相關活動規定而致淘汰時，不會提出異議。
4. 團隊繳交之相關活動資料（含報名表件、計畫書、影音紀錄、簡報…等），主辦單位將謹慎保管不予退還，故建議團隊於繳交前視需要自行預留備份。
5. 本團隊同意主辦單位基於活動推展目的，得公布團隊參賽相關訊息於網站。
6. 獲獎勵團隊所繳交之相關活動資料（含文字、聲音、圖片及影片），將無償授權主辦單位作為業務推展使用，另主辦單位對上述資料擁有修改、複製、上網、公開展示播放及製成各式文宣等權利，惟不得作為商業營利用途。
7. 獲獎勵團隊有義務配合後續自主學習活動宣傳，如：校園分享會等，但不另支付演講及出席等費用。
8. 參賽團隊於決賽暨頒獎典禮無故未到或中途棄賽，將取消所有獎勵資格。本屆各團隊所獲取之獎勵金將於總決賽後發放，相關扣稅問題則請團隊自行協商處理。
9. 依據中華民國稅法規定，獎金須申報所得稅，故所有獎金受領人將會收到扣繳憑單。
10. 本團隊成員皆已確實詳閱且同意本競賽活動之相關規定，並授權團隊負責人代表簽署本須知。
11. 本同意書如有未盡事宜，主辦單位得隨時解釋修正之，若有任何變更將不另行通知，請隨時注意本校教務處學習促進組(請掃左下QR code)，如有相關疑問請洽詢本校教務處學習促進組姜彥芹小姐(#1802)。

團隊負責人：                    (親筆簽名)
114年     月     日

-2-

-

1

-

­P²z¬ì§Þ¤j¾Ç

114

¦~«×¥þ°ê¦Û¥D¾Ç²ßÄvÁÉ¬¡°Ê³ø¦Wªí

?

注意事項

：

1.

請先完成線上報名，網址

https://reurl.cc/GneMRp

2.

½Ð©ó

114

¦~

6

¤ë

27

¤é

(

¬P´Á¤­

)

«e

¡A±N¦¹

³ø¦Wªí

(

ÄvÁÉ¦P·N®Ñ»Ý

¿Ëµ§Ã±¦W

)

¤Î

­pµe®Ñ

¡A±½´y«á

¥H

PDF

格式

寄至致理科技大學教務處學習促進組信箱：

bk202bk100@gmail.com

(

信件主旨：「

1

14

年度

全國自主學習競賽報名

-

(

計畫名稱

)

」

)

，完成報名程序。

°ÑÁÉ²Õ§O

­pµe¦WºÙ

¹Î¶¤

«ü¾É

¦Ñ®v

(

若無則免填

)

姓名

學校名稱

系所

聯絡電話

E

-

mail

團

隊

負

責

人

1

學校

名稱

姓名

學

號

科

系

年

級

性別

c

¨k

c

¤k

¤â¾÷

E

-

mail

2

¾Ç®Õ

¦WºÙ

©m¦W

¾Ç

¸¹

¬ì

¨t

¦~

¯Å

©Ê§O

c

¨k

c

¤k

¤â¾÷

E

-

mail

3

¾Ç®Õ

¦WºÙ

©m¦W

¾Ç

¸¹

¬ì

¨t

¦~

¯Å

©Ê§O

c

¨k

c

¤k

¤â¾÷

E

-

mail

4

¾Ç®Õ

¦WºÙ

©m¦W

¾Ç

¸¹

¬ì

¨t

¦~

¯Å

©Ê§O

c

¨k

c

¤k

¤â¾÷

E

-

mail

ª`·N¨Æ¶µ¡G

¡°

¶ñ¼g¸ê®Æªí®É½Ð¯d·N¡A¶}ÀY²Ä¤@¦ì¦P¾Ç

(

½s¸¹

1

¸¹

)

¬°¹Î¶¤­t³d¤H¡A¥Nªí¸Ó¹Î¶¤¦æ¨Ï¥»¦¸¬¡°Ê¬ÛÃöÅv§Q¡B¸q°È¡A

¥»¤¤¤ß¥ç±Nª½±µ»P¨äÁpÃ´¬ÛÃö¨Æ©y¡C

¡°

°Ñ»P¥»¬¡°Ê©Ò¶ñ¼g¤§­Ó¤H¸ê®Æ¡A¥D¿ì³æ¦ì±Nµ½ºÉ«O±K¤§³d¡Aµ´¤£¥~¬ª¡A·q½Ð¦w¤ß¶ñ¼g¡C

¡°

¦¹¡u¦¨­û¸ê®Æªí¡v½Ð¥H

¹q¸£¥´¦r

¤è¦¡§¹¦¨¡A©óÃº¥æ«e¸Ô²Ó½T»{¸ê®Æ¥¿½T©Ê¡A¨ÃÂà¬°¡y

PDF

ÀÉ

¡zÃº¥æ¡C

- 1 -   致理科技大學 114 年度全國自主學習競賽活動報名表     ? 注意事項 ：   1. 請先完成線上報名，網址 https://reurl.cc/GneMRp   2. 請於 114 年 6 月 27 日 ( 星期五 ) 前 ，將此 報名表 ( 競賽同意書需 親筆簽名 ) 及 計畫書 ，掃描後 以 PDF 格式 寄至致理科技大學教務處學習促進組信箱： bk202bk100@gmail.com   ( 信件主旨：「 1 14 年度 全國自主學習競賽報名 - ( 計畫名稱 ) 」 ) ，完成報名程序。

參賽組別

計畫名稱

團隊   指導   老師   ( 若無則免填 )  姓名   學校名稱   系所

聯絡電話   E - mail

團 隊 負 責 人  1  學校 名稱   姓名   學 號   科 系   年 級

性別     男    女  手機   E - mail

2  學校 名稱   姓名   學 號   科 系   年 級

性別     男    女  手機   E - mail

3  學校 名稱   姓名   學 號   科 系   年 級

性別     男    女  手機   E - mail

4  學校 名稱   姓名   學 號   科 系   年 級

性別     男    女  手機   E - mail

注意事項：   ※   填寫資料表時請留意，開頭第一位同學 ( 編號 1 號 ) 為團隊負責人，代表該團隊行使本次活動相關權利、義務，      本中心亦將直接與其聯繫相關事宜。   ※   參與本活動所填寫之個人資料，主辦單位將善盡保密之責，絕不外洩，敬請安心填寫。   ※   此「成員資料表」請以 電腦打字 方式完成，於繳交前詳細確認資料正確性，並轉為『 PDF 檔 』繳交。